｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人原住民族語言研究發展基金會 函

受文者：景文科技大學原資中心

發文字號：原語教字第11300030921號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：

有關本基金會於112年出版「原住民族語言能力認證測驗
中高級應考指南16族版本」，請貴中心惠予協助公告周知
並鼓勵相關人員下載參閱，請查照。

為協助減少考生應試恐慌與緊張，本基金會於112年出版
並提供「原住民族語言能力認證測驗中高級應考指南16族
版本」相關應考資訊給考生，鼓勵考生踴躍於線上平台下

載參閱。網址與下載路徑如下：

下載網址： lokahsu原住民族語言能力認證測驗
(https://web.lokahsu.org.tw/)。
下載路徑：lokahsu原住民族語言能力認證測驗--資源下
載--應考指南下載。

鼓勵考生搭配使用本基金會開發之原住民族語言能力認證

測驗線上練習程式（https://exam.lokahsu.org.tw/）充分練習
試題應答，掌握應試流程與資訊。

有關旨揭相關資訊，懇請貴中心協助轉知。

正本：各縣市原住民族語言學習中心、各大專校院原住民族學生資源中心

副本：本基金會認證測驗組

地址：10093臺北市中正區羅斯福路一段63號
承辦人：助理研究員 宋晴晴
電話：（02）2341-8508#803
電子信箱：qumqumsunavan@ilrdf.org.tw

發文日期： 中華民國113年10月28日

主旨：

一、

(一)

(二)

二、

三、

第1頁，共2頁

學務處 113/10/28

1130009590

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

　電  子  公  文
交  換  章
2024/10/28
10:55:05

第2頁，共2頁

學務處 113/10/28

1130009590